[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023                                                                                                                                        № 49
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 29.11.2012 № 286
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 29.11.2012 № 286 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Слободской»:
 Приложение № 2 «Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «город Слободской» изложить в новой редакции. Прилагается.

 2. Постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского                И. В. Желвакова
Приложение № 2
к постановлению администрации
 города Слободского

от 16.01.2023 № 49
Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения

  вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования  «город Слободской»
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность  всего, км
	Ширина дороги, м
	В том числе по покрытиям
	Категория
	Идентификационный

номер

	Асфальто-бетонное
	Щебёночно-гравийное
	грунтовое

	1
	Дорога №1 от ул. Преображенская до  кладбища
	0,321

	3

	0,321
	б/к
	33-413 ОП МГ 33Н-002

	2
	Дорога №2 от ул. Преображенская до  кладбища
	0,34
	3

	0,34
	б/к
	33-413 ОП МГ 33Н-003

	3
	От Б.Холуницкого тракта до Опорного
	1
	5
	1

	V
	33-413 ОП МГ 33Н-004

	4
	От Б.Холуницкого тракта до ул. Ефимова
	2,569
	6
	2,569

	V
	33-413 ОП МГ 33Н-005

	5
	От поворота на Первомайский до бетонного завода
	0,86
	6
	0,86

	V
	33-413 ОП МГ 33Н-006

	6
	От ул. Советской до ул. Лебедева
	0,354
	5
	0,354

	V
	33-413 ОП МГ 33Н-007

	7
	От ул. Профсоюзной до Щуково
	0,3
	6
	0,3

	IV
	33-413 ОП МГ 33Н-008

	8
	От указателя «г. Слободской» до съезда в дер. Денисовы
	1,136
	7
	1,136

	IV
	33-413 ОП МГ 33Н-010

	9
	Дорога от фабрики игрушек до дер.Мули
	2,5
	5

	2,5
	б/к
	33-413 ОП МГ 33Н-011

	10
	Дорога от трассы Слободской - Первомайский до выезда из дер. Соковни
	0,59
	3,2

	0,59
	б/к
	33-413 ОП МГ 33Н-012

	11
	От въезда  в дер. Оглоблино до трассы Слободской- Первомайский
	1,14
	3,45

	1,14
	б/к
	33-413 ОП МГ 33Н-013

	12
	От дер. Щуково до ул. Слободской
	1,7

0,5
	7

2,5
	1,7

	0,5
	1,7-IV

0,5- б/к
	33-413 ОП МГ 33Н-014

	13
	Успенское-Первомайский
	1,096
	4,75

	1,096

	V
	33-413 ОП МГ ЗЗН-001

	14
	Зяблецы-Первомайский
	5,025

0,556
	11

9
	5,025
	0,556

	IV
	33-413 ОП МГ ЗЗН-009

	ИТОГО
	19,987

	12,944
	1,652
	5,391